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Mirlek Ludowe Receptury Cholesterol kapsułki BIO
 

cena: 22,18 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent MIR LEK

Opis produktu
 

Mir-Lek Ludowe Receptury w kapsułce cholesterol 60 kapsułek

Suplement diety z karczochem i krwawnikiem.

Karczoch pomaga utrzymać prawidłowy poziom cholesterolu, wspomaga metabolizm cholesterolu i lipidów, krwawnik może pomóc
obniżyć poziom cholesterolu we krwi.

Składniki:

karczoch eko 25% o zawartości fenylokwasów w przeliczeniu na kwas kawowy 1,73%, krwawnik eko 20 %, rdest ptasi eko 9%, korzeń
mniszka lekarskiego eko 9% o zawartości falnowoidów w przeliczeniu na kwas kawowy 0,6%, owoc głogu eko 9%, kwiat głogu eko 9% o
zawartości flawonoidów w przeliczeniu na hiperozyd 0,74%, kłącze perzu eko 9% o zawartości ekstraktu 35%, oregano eko 5%, łuska
gryki eko 5%, składnik kapsułki-Hypromellose (pochodna celulozy).

Składniki:

Masa w jednej kapsułce w (mg)
Karczoch Cynara scolymus 87,50
Krwawnik ziele Achillea millefolium 70
Rdest ptasi Polygonum aviculare 31,50
Mniszek lekarski korzeń Taraxacum officinale 31,50
Głóg owoc Crataegus monoggyna 31,50
Głóg kwiat Crataegus monoggyna 31,50
Perz kłącze Elytrigia repens 31,50
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Oregano 17,50
Łuska gryki Fagopyrum esculentum 17,50

Zalecane spożycie:

3 razy dziennie po 1 kapsułce w trakcie lub po posiłku. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Uwagi:

Produkt przeznaczony dla dorosłych. Spożywanie produktu jest niewskazane w okresie ciąży i karmienia. Chronić od światła. Nie
stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz nie zastąpi zdrowego trybu życia.

Przechowywanie:

przechowywać w suchym miejscu w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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